
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

04 лютого 2020 р.                                                                                                 № 32-р 

 
 
Про втрату чинності  

розпоряджень міського голови   

 

 Керуючись  Законом України “Про забезпечення прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб”, ст. 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська,  у зв’язку із змінами в законодавстві 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

 1. Вважати такими, що втратили чинність, розпорядження міського 

голови від  16.12.2014 № 416-р “Про визначення потреб у соціальних 

послугах внутрішньо переміщених осіб”, від 25.03.2015 № 95 “Про внесення 

змін до розпорядження міського голови від 16.12.2014 № 416 “Про 

визначення потреб у соціальних послугах внутрішньо переміщених осіб”. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 Міський голова Володимир  ЧЕПУРНИЙ 
 


